
        

    
    
        
            
                
                    



                	Recepty
	Cestování
	Rodina
	Život
	Zábava
	Psychologie
	Zajímavosti


                
                    
                    
                        

	
    
    
        
        Hledat    



                    

                


                
                    
                    
                    
                

            

        
    

    

        
        
            
                Inspirativní články každý den

            


            
                
                                        
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            
                                Jak vyčistit a zrychlit počítač zdarma - návod na čištění počítače

                                
Zdá se, že počítač nebo notebook ztratil výkon, jaký měl dříve. Je zřejmě na čase...

                            

                        

                     
                

                
                                        
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            21 nápadů na hry na dětskou oslavu narozenin

                        

                     
                                        
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            Vzory ke stažení zdarma – životopis, výpověď dohodou a další

                        

                     
                                        
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            Třes rukou - příčiny a jak se zbavit

                        

                     
                                        
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            Kam na hory za sněhem? Tipy na nejlepší sjezdovky a běžecké trasy v ČR

                        

                     
                                        
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            Kdo je introvert - význam, vlastnosti

                        

                     
                                        
                        
                            [image: portofino-2]
                        

                        
                            Portofino – počasí, letenky, co navštívit

                        

                     
                                    

            

        

    


        
        
            
                1. 7 varovných signálů, jak poznat, že vztah už nemá smysl 

Každý by si jistě přál, aby jeho vztah vydržel navěky. Bohužel tomu...
2. 7 způsobů, jak poznat sociopata 

Používání pojmů "sociopat" a "psychopat" může být matoucí. Ani jeden...
3. Ideální váha dítěte a velikost miminek – tabulka 

Mnoho nových rodičů se ptá, zda dítě roste normálně. Zdravé děti...
            

            
                                
                    
                        [image: ]
                    

                    
                        Jak zhubnout břicho – jídelníček – krok za krokem

                        
                            
Jakékoliv hubnutí, pokud se dělá správně, je dlouhodobějším procesem. I když bychom...

                        

                    

                 
                                
                    
                        [image: zimomrivost]
                    

                    
                        10 důvodů, proč je někomu pořád zima - zimomřivost a příčiny

                        
                            
Neustálý pocit zimy je nejen nepříjemný, ale může být i známkou skrytého zdravotního...

                        

                    

                 
                            

        

    





    
        
            [image: ]        


        
            Audioknihy ke stažení zdarma v roce 2024

V současné době je mnohem více lidí, kteří z různých důvodů nechtějí nebo nemohou číst klasické knihy, a z tohoto důvodu jsou na trhu audioknihy. Ovšem ne vždy se jedná o úplně levnou záležitost, avšak audioknihy lze stahovat i zdarma a legálně a bez jakýchkoliv poplatků. Po stažení už si může „čtenář“ užívat svou relaxaci.

Přečíst více        

    





    
                    
                Vybrané příspěvky

                1Jak uvařit kroupy - jak správně a jak dlouho?
2Propustka k lékaři – vzor, zákoník práce, PDF
3Jak vyčistit a zrychlit počítač zdarma - návod na čištění počítače
4Jak uvařit kukuřici - jak dlouho vařit
5Jak se zbavit nebankovních půjček, jak funguje konsolidace
6Pravý šašlik - recept
            

              
        
        
            
                [image: ]
ZajímavostiSukně pro všechna roční období: Jak vybrat sukně podle počasí
[image: ]
ŽivotLze získat půjčky v insolvenci?
[image: ]
ŽivotPůjčka od lidí lidem – peer-to-peer půjčka
[image: ]
ŽivotNejčastější rychlé půjčky – o víkendu, na ruku, do hodiny
[image: ]
ZajímavostiJak podnikat na internetu – založení e-shopu
            

        

    





    
        Všechny články
    






    
        
            [image: ]        


        
            Tipy na nejzajímavější výlety v Čechách a na Moravě

Pěší výlety, cyklovýlety, procházky po historických památkách, výstavy i relax u vody – Česká republika nabízí obrovské množství možností, jak trávit volný čas. Kam se vydat na výlet v Čechách nebo na Moravě? A která místa navštívit s dětmi, aby si výlet užila celá rodina?

Přečíst více        

    





    
        
            Rodina

            Pravidelná dávka inspirace pro rodinný život - recepty, nakupování a tipy pro rodiče.

        

        
            

    
        [image: ]
    

    
        Žádost o rozvod – vzor ke stažení, jak podat

        
            
Žádost o rozvod nepatří zrovna k oblíbeným tématům a zcela jistě patří ke složitému...

        

    

 

    
        [image: ]
    

    
        Primark e-shop online, Praha otevírací doba

        
            
O otevření již několik let očekávaného obchodu Primark v Praze se píše po celý rok....

        

    

 

    
        [image: ]
    

    
        Těhotenská kalkulačka – pohlaví kluk nebo holka

        
            
Těhotenská kalkulačka, známá též jako těhotenský kalendář, je skvělý pomocník,...

        

    

         

        
            Všechny články
        

    




    
        
            Život

            Moudré citáty i praktické tipy - jak vyzrát na vztahy, zdraví nebo krásu.

        

        
            

    
        [image: ]
    

    
        Jednoduché účesy – na ples, na svatbu, pro dlouhé vlasy

        
            
Krásně upravené vlasy jsou prioritou nejedné z žen. Jednoduché účesy lze vytvořit jak z...

        

    

 

    
        [image: ]
    

    
        Keto dieta – recenze, recepty, zkušenosti

        
            
O keto dietě se v posledních letech hovoří jako o velmi účinném způsobu hubnutí. Od...

        

    

 

    
        [image: ]
    

    
        Mobilní aplikace na hubnutí – zdarma

        
            
Jak zhubnout, jak si správně sestavit jídelníček a jak správně cvičit řeší mnoho žen a...

        

    

         

        
            Všechny články
        

    




    
        
            Zábava

            Nevšední nápady na trávení volného času - kam vyrazit za zážitky?

        

        
            

    
        [image: ]
    

    
        30 tipů na nejzajímavější výlety v Čechách a na Moravě

        
            
Pěší výlety, cyklovýlety, procházky po historických památkách, výstavy i relax u vody...

        

    

 

    
        [image: ]
    

    
        Výlety v okolí Prahy v roce 2024

        
            
Poznávání krás naší domoviny je skvělou příležitostí k aktivnímu odpočinku a...

        

    

 

    
        [image: ]
    

    
        Nejkrásnější místa v ČR – 31 tipů na nejhezčí výletní, přírodní či zajímavá místa

        
            
Ačkoliv se může zdát, že je pro mnohé Česká republika malá a není zde moc aktivit a...

        

    

         

        
            Všechny články
        

    




    
        
            Psychologie

            Dobrá nálada zaručena - jak žít šťastný život a neztrácet motivaci?

        

        
            

    
        [image: ]
    

    
        Jak zvládat agresivitu a zlost?

        
            
Agresivita je sklon k nepřátelskému, útočnému chování, které může provázet řada...

        

    

 

    
        [image: ]
    

    
        Jak si zvýšit sebevědomí?

        
            
Zdravé sebevědomí je pro člověka nesmírně důležité. Určuje to, jak se chová, jak...

        

    

 

    
        [image: ]
    

    
        Jak efektivně zvýšit motivaci zaměstnanců?

        
            
Motivovat své zaměstnance je důležitým úkolem a odpovědností každého vedoucího...

        

    

         

        
            Všechny články
        

    




    
        
            Zajímavosti

            Odpovědi na otázky z každodenního života - finance, hobby a domácnost. 

        

        
            

    
        [image: ]
    

    
        Jak vyčistit a zrychlit počítač zdarma – návod na čištění počítače

        
            
Zdá se, že počítač nebo notebook ztratil výkon, jaký měl dříve. Je zřejmě na čase...

        

    

 

    
        [image: ]
    

    
        Vzory ke stažení zdarma – životopis, výpověď dohodou a další

        
            
Jak má vypadat strukturovaný životopis? Jaké náležitosti by měla mít výpověď dohodou,...

        

    

 

    
        [image: ]
    

    
        Jak se naučit zpívat? Zvládne to každý…

        
            
Mnohým lidem byl krásný zpěv dán do vínku, mají pro něj nadání a je pro ně naprosto...

        

    

         

        
            Všechny články
        

    





    
        
            Rozcestník

        

        
                                
                        Psychologie

                                                        
                                    1
                                    
                                        Temperament - druhy                                    

                                
                                                        
                                    2
                                    
                                        Jak poznat manipulátora?                                    

                                
                                                        
                                    3
                                    
                                        Psychologické otázky                                    

                                
                                                        
                                    4
                                    
                                        Rorschachův test                                    

                                
                                                        
                                    5
                                    
                                        Jak se uklidnit                                    

                                
                                                    
                    

            
                                
                        Zábava

                                                        
                                    1
                                    
                                        20 nejhezčích jezer ČR                                    

                                
                                                        
                                    2
                                    
                                        Nejhezčí hrady a zámky ČR                                    

                                
                                                        
                                    3
                                    
                                        Kam na výlet autem v ČR                                    

                                
                                                        
                                    4
                                    
                                        Kam s dětmi v Praze                                    

                                
                                                        
                                    5
                                    
                                        Výlet lodí po Vltavě v Praze                                    

                                
                                                     
                    

            
                                
                        Rodina

                                                        
                                    1
                                    
                                        Ošetřování člena rodiny                                    

                                
                                                        
                                    2
                                    
                                        Těhotenství týden po týdnu                                    

                                
                                                        
                                    3
                                    
                                        Jak naučit dítě plavat                                    

                                
                                                        
                                    4
                                    
                                        Co dnes uvařit k večeři                                    

                                
                                                        
                                    5
                                    
                                        Jak dlouho vařit brambory                                    

                                
                                                     
                    

            
            
                                
                        Život

                                                        
                                    1
                                    
                                        Nejlepší recepty na krevety                                    

                                
                                                        
                                    2
                                    
                                        Generace Y – co je typické                                    

                                
                                                        
                                    3
                                    
                                        TOP účesy pro dlouhé vlasy                                    

                                
                                                        
                                    4
                                    
                                        Francouzská manikúra                                    

                                
                                                        
                                    5
                                    
                                        Jídelníček pro sportovce                                    

                                
                                                     
                    

            
            
                                
                        Zajímavosti

                                                        
                                    1
                                    
                                        Nezvládám splácet půjčku                                    

                                
                                                        
                                    2
                                    
                                        Anglicky snadno a rychle                                    

                                
                                                        
                                    3
                                    
                                        Portofino – co navštívit                                    

                                
                                                        
                                    4
                                    
                                        Chalkidiki – co navštívit                                    

                                
                                                        
                                    5
                                    
                                        Nejlevnější povinné ručení                                    

                                
                                                     
                    

                    

    




             
        
            
                Nejčtenější články

                	Recepty na lívance – kynuté i bez kynutí
	Flat white – jak připravit
	Recept na zdravou pizzu – domácí
	Jednoduché domácí pokrmy
	Recepty na ty nejlepší ovocné smoothie
	Zdravá snídaně – nejlepší recepty
	Přehled nejlepších porodnic v ČR
	Jak naučit dítě mluvit – podrobný návod
	Jak naučit dítě (plynule) číst
	První školní den – co na sebe, příprava
	Audioknihy pro děti – zdarma, online

            

            
                Nejčtenější články

                	Co dělat o víkendu v Praze
	20 tipů na nejlepší kavárny v Praze
	Tipy na ferraty v ČR
	Rešovské vodopády – výlet
	Tipy na super ubytování v Rakousku
	Nejdelší řeky ČR a Evropy
	Bosé stezky: Kam vyrazit na barefoot
	Nezapomenutelná rozlučka se svobodou
	Spolupráce České pošty a Wish
	Nákup na eBay – co se vyplatí koupit
	Na kterých sociálních sítích být aktivní

            

            
                Mohlo by vás zajímat

                	Citáty o lásce – pohladí, pomohou…
	Citáty o životě – nejlepší citáty o životě
	20 motivačních citátů, které povzbudí
	Jak zvládat agresivitu a zlost
	Domácí barvení vlasů: 5 triků
	Kokosový olej na pleť – jak používat
	Jak se snadno zbavit kruhů pod očima
	Jak vyčistit kávovar Dolce Gusto – návod
	Chemické WC – jak funguje, jak vybrat
	Soukromí a cookies
	Kontakt – spolupráce

            

            
                
                                    
                
                    Human.cz nabízí zajímavé články na různá témata – od cestování, vaření, volného času, sebezdokonalování a rozvoje až po rodinná témata.

                

            

        

    

    
        
            
                
                                    
            

            
                
                    Copyright © 2024 Human.cz. Všechna práva vyhrazena.                    |
                    Nakódoval 
                    
                        Leoš Lang
                     
                

            

        

    





